АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОГОРСК

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

-11. 02.2,о'22._ № L;об./,,.2.
Об утверждении нового состава аппарата

Антитеррористической комиссии городского округа
Красногорск

В целях повышения эффективности работы, направленной
на противодействие терроризму и экстремизму в городском округе Красногорск
Московской области, постановляю:

1. Утвердить:
1.1. новый состав Антитеррористической комиссии городского округа

Красногорск (Приложение № 1 );
1.2. новый состав аппарата Антитеррористической комиссии городского

округа Красногорск (Приложение №2).
2. Признать утратившим силу следующие постановления:
2.1. от 08.12.2020 № 2512/12 «Об утверждении нового состава и аппарата

антитеррористической комиссии городского округа Красногорск»;
2.2. от 08.06.2021 № 1427/6 «О внесении изменений в постановление

администрации городского округа Красногорск от 08.12.2020 № 2512/12
«Об утверждении нового состава и аппарата антитеррористической комиссии
городского округа Красногорск»».

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красногорские
вести» и на официальном сайте администрации городского округа Красногорск
в сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации городского округа Красногорск Бутенко А.В.

Глава городского
округа Красногорск Д.В. Волков

Ю.Г. Никифорова

А.О. Заварухин

016006

Приложение № 1
к постановлению
администрации городского округа
Красногорск
от -1../. 02- 2022 г. № Ч'Оо/2-

,

СОСТАВ
антитеррористической комиссии городского округа

Красногорск

Волков Дмитрий
Владимирович

Председатель комиссии:

Глава городского округа Красногорск

Заместитель председателя комиссии:

Заньков Дмитрий
Александрович

Трифонов
Сергей Владимирович

Жуков
Николай Николаевич

Барило Надежда
Сергеевна
Горшкова Елена
Сергеевна

Батяев Сергей
Васильевич

Бутенко Александр
Валериевич

Тимошина Наталья
Сергеевна

Соболев Игорь
Иванович

Приложение к бланку № О 16006

Начальник 2 отделения 6 00 УФСБ
России по г. Москве и Московской
области (по согласованию)

Члены комиссии:

Председатель Совета депутатов
городского округа Красногорск

Начальник УМВД России по городскому
округу Красногорск (по согласованию)

Первый заместитель главы администрации

Заместитель главы администрации

Заместитель главы администрации
начальник управления делами

Заместитель главы администрации

Заместитель главы администрации
начальник управления образования

Заместитель главы администрации

Магомедов Тимур
Маисович

Шувалов Михаил
Николаевич

Мирошниченко Роман
Васильевич

Молочков Сергей
Евгеньевич

Евзерихина Анжелика
Владимировна

Ковалева Галина
Михайловна

Герман Дмитрий
Николаевич

Ремпель
Александр Эдуардович

Хистев
Алексей Игоревич

Кудрявцев Игорь
Олегович

Пелевин Андрей
Михайлович

Заварухин Александр
Олегович

Карауш Александр
Валерьевич

Приложение к бланку № О 16006

Заместитель главы администрации

Заместитель главы администрации

Начальник 15 ПСО ФПС ГПС ГУ МЧС
России по Московской области (по
согласованию)

Красногорский городской прокурор
(по согласованию)

Главный врач ГБУЗ МО "Красногорская
городская больница № 1"

Начальник управления культуры, туризма
и молодежной политики

Начальник управления по физической
культуре и спорту

Начальник ОНД и ПР по городскому
округу Красногорск УНД и ПР главного
управления МЧС России по Московской
области (по согласованию)

ВрИО заместителя начальника ЛОП на
железнодорожной станции
Новоиерусалимская (по согласованию)

Заместитель начальника полиции по
охране общественного порядка ЛО МВД
России на станции Москва - Савеловская
(по согласованию)

Начальник Красногорского ОБО-филиал
ФГКУ «УВО ВНГ России по Московской
области" (по согласованию)

Начальник отдела по территориальной
безопасности управления по безопасности

Старший инспектор
территориальной
управления по безопасности

отдела по
безопасности

СОСТАВ

Приложение № 2
к постановлению
администрации городского округа
Красногорск
от 11. 02. 2022 г. № !tоб/2-.

7

аппарата антитеррористической комиссии
городского округа Красногорского

Руководитель аппарата:

Заварухин
Александр Олегович

Карауш
Александр Валерьевич

Морозовская
Елена Николаевна

Приложение к бланку № 016006

Начальник отдела по территориальной
безопасности управления по
безопасности

Состав аппарата:

Ответственный секретарь - старший
инспектор отдела по территориальной
безопасн.ости управления по
безопасности

Старший инспектор
территориальной
управления по безопасности

отдела по
безопасности